[image: ]              CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ
                        ESTADO DE SÃO PAULO

[image: ]
[bookmark: _GoBack]

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, e ele ao departamento competente, providências no sentido de realizar a REVITALIZAÇÃO TOTAL DA ÁREA DE LAZER, localizada entre a Rua Waldemar Prado e Rua Projetada, Jardim Santa Madalena, com a implantação de iluminação, alambrado, calçamento, academia ao ar livre, playground e troca de grama.
Conforme diligência no bairro, foi solicitado por meio do morador André Luiz Adão de Araújo a revitalização da área, pois além de atender à demanda da população, visa incentivar a pratica de atividades esportivas e proporcionar mais lazer aos moradores do Jardim Santa Madalena e bairros adjacentes.

Sala das Sessões, 11 de março de 2021.

Rai Stein Sciascio
Rai do Paraíso
Vereador
________________________________________________________________________________
TRAVESSA 1° CENTENÁRIO, 32 – CENTRO – CEP 13170-031 – SUMARÉ – SP – FONES (19) 3883-8810/3883-8833
image1.emf

image2.jpeg

image3.png
Indicagdo N° 2040/2021 - PROTOCOLO 2339/2021 - 15/03/2021 08:16